РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От________________________ 2018 года  №__________
                с. Кетово

«О внесении изменений в постановление  Администрации   Кетовского   района от ​​​​​​ 5 июня 2015 года  №1293 «Об утверждении целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе на 2015 – 2019 годы»
В целях уточнения содержания правового акта, Администрация Кетовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 5 июня 2015 года  №1293 «Об утверждении целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе на 2015 – 2019 годы» следующие изменения:
В разделе II после слов "Целью муниципальной программы является создание условий, обеспечивающих возможность населению Кетовского района систематически заниматься физической культурой и спортом, повышение эффективности подготовки и конкурентоспособности спортсменов Кетовского района." дополнить словами "Направления  реализации программы соответствуют приоритетам и целям государственной политики в сфере развития физической культуры и спорта, обозначенным в Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203.".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике Е.В.Ситникову.
	 Глава Кетовского района

	В.В.Архипов

Исп. Сысолов О.М.
т. 23041
ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению Администрации Кетовского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от ​​​​​​5 июня 2015 года №1293 «Об утверждении целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе на 2015 – 2019 годы»

1.
Администрация Кетовского района

– 2 экз.

2.   Комитет по физической культуре и спорту Кетовского района
– 1 экз.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Кетовского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от ​​​​​​ 5 июня 2015 года №1293 «Об утверждении целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе на 2015 – 2019 годы»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:

Начальник Комитета по физической культуре

и спорту Кетовского района                                                                                О.М.Сысолов

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике
Начальник юридического отдела

	                Е.В.Ситникова
                И.С.Лопарев